CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:....../QĐ-TLTVPTGPCC

Bình Lục, ngày.....tháng 8 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Trả lại tang vật, phương tiện,

 giấy phép, chứng chỉ hành nghề bị tạm giữ theo thủ tục hành chính
Căn cứ Điều 125 Luật xử lý vi phạm hành chính;
Căn cứ Quyết định tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính, giấy phép, chứng chỉ hành nghề theo thủ tục hành chính số:     /QĐ-TGTVPTGPCC ngày     /     /2016

Căn cứ Văn bản giao quyền số:         ngày     /     /2016 (nếu có)
Tôi: Doãn Thái Hòa

      Cấp bậc, chức vụ: Trung tá, Trưởng Công an huyện

Đơn vị: Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Trả lại tang vật, phương tiện, giấy phép, chứng chỉ hành nghề cho:

Ông: Vũ Tiến Dũng

Sinh năm: 1980

Quốc tịch: Việt Nam

Nghề nghiệp: Lao động tự do

Địa chỉ: Thôn Xuân Mai, xã Ninh An, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình

Tang vật, phương tiện, giấy phép, chứng chỉ hành nghề trả lại gồm:

- 01 (một) xe ô tô loại Matiz, nhãn hiệu DAEWOO, Biển kiểm soát: 35A-03616, Số máy: 8CV599705KB1, Số khung: VAMM48H11095

- Sổ đăng kiểm, đăng kí xe, bằng lái xe của Vũ Tiến Dũng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3. Quyết định này được:

1. Giao cho ông Vũ Tiến Dũng để chấp hành quyết định này

2. Giao cho Đội CSĐTTP về KT và MT để tổ chức thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:

-Như Điều 3;
-Lưu: Hồ sơ
	NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH

(Ký tên, đóng dấu; ghi rõ chức vụ, họ tên)

Mẫu số 20/QĐ- TLTVPTGPCC

Ban hành kèm theo Thông tư số 34/2014/TT-BCA

ngày 15/8/2014